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青い水

と深い緑に染まって走ろう…

平成28年6月5日㈰
【雨天決行】

兵庫県朝来市多々良木
「多々良木みのり館」前

●主催／たたらぎダム湖マラソン大会実行委員会
●主管／朝来市体育協会・朝来市スポーツ推進委員会・朝来市陸上競技協会
●共催／朝来市・朝来公民館
●後援／朝来市教育委員会・但陽信用金庫

大会公式ホームページ
http://www.e-marathon.jp/tataragi/

参加者募集!!

ところ

と　き

第31回
朝来市

写真提供：
オールスポーツコミュニティ

朝来市
マスコットキャラクター
「ちゃすりん」

大会情報は、携帯電話・スマートフォンからも簡単にアクセスできます。

特選  但馬牛肉（特賞）や、朝来特産岩津ねぎ他多数の賞品が当たる抽選会もあります!

たたらぎダム湖マラソン大会第31回
大会開催要項

1期日
平成２8年６月5日㈰ ［雨天決行］

4制限時間
ハーフマラソンは19.1㎞地点（第1給水所）にて、2時間30分で打ち
切ります。時間内に通過できなかった方は、収容車でフィニッシュ地点ま

で戻っていただきます。

5参加資格
健康で、かつ制限時間内に完走できる方。

●ジョギング・5㎞…どなたでもご参加いただけます。（小学生未満は、
　保護者同伴でお願いします。保護者の方も参加申込して下さい。）

●10㎞・ハーフマラソン…高校生以上

6募集定員（各種目先着順です。）
●ハーフマラソン…1,000人
●10㎞・5㎞…1,000人
●ジョギング…500人

7参加料
●5㎞・10㎞・ハーフマラソン…3,500円
●ジョギング…1,500円

8参加申込
次の①～④のいずれかの方法でお申し込み下さい。

❶郵便振替

　付属の払込取扱票に必要事項を記入し、ゆうちょ銀行又は郵便局窓

　口で払い込んで下さい。

　※払込手数料が別途必要です。

❷銀行振込

　付属の振込通知書兼誓約書に必要事項を記入し、金融機関窓口にて

　指定口座へ振り込んで下さい。

　※振込手数料が別途必要ですが、但陽信用金庫をご利用の場合、本

　　支店間の振込手数料は不要です。

❸現金書留、現金

　付属の払込取扱票に必要事項を記入し現金書留にてお申し込み下さ

　い。また、大会事務局でも直接お申込みいただけます。

❹インターネット、携帯サイト

　次のいずれかのサイトにアクセスし、表示する手順に従ってお申し込

　み下さい。

　※エントリー手数料が別途必要です。

　⑴大会公式ホームページ

　　アドレス  http://www.e-marathon.jp/tataragi/
　⑵RUNTES
　　アドレス  http://runnet.jp/
　⑶SPORTS ENTRY
　　アドレス  http://www.sportsentry.ne.jp/
●申込開始／平成28年2月1日㈪
●申込締切／

●参加通知／大会1週間前にナンバーカード引換券等を申込者に送付
　　　　　　します。

　　　　　　※ナンバーカードは主催者で用意します。

9大会日程
受付時間…午前7時～午前8時40分
受付場所…朝来体育館

開 会 式…午前9時20分

10表彰
ジョギング22部を除く各部門（1部～21部）で上位6位を表彰します。

11記録
完走者全員に、完走証を発行します。

12駐車場
朝来グラウンド（受付会場前）と朝来中学校の臨時駐車場（無料）をご利

用下さい。

※受付会場から大会会場へは無料のシャトルバスをご利用下さい。

13姫路駅直通バス
JR姫路駅南側の団体バス乗り場から、大会会場行きの直通バスを運行
します。

姫路駅出発時間…AM７：４０／大会会場出発…PM１：３０
乗車料金（往復）／大人…4,000円、子供（小学生以下）…2,000円
※申込は往復利用を原則とします。また、乗車券は参加通知と一緒に送

　付します。

※貸切バス運賃・料金制度の改正に伴い、今大会から乗車料金を値上

　げしています。

14記録集の販売
記録集（1冊500円）を希望される方は、参加申込時に参加料と併せて
代金をお支払い下さい。大会終了後、約3週間でお届けします。

15その他
主催者は傷病や紛失、その他の事故に際し、応急措置を除いて一切

　の責任を負いません。

申込後に参加取消しの場合、参加料・直通バス乗車料・記録集代の納

　入金は返金いたしません。また、主催者の責によらない事由で大会を

　中止した場合、参加料等の返金は一切行いません。

会場周辺にはバザー会場があります。昼食はバザー会場をご利用下

　さい。

大会当日は「あさご芸術の森美術館」を無料で開放します！

申込により取得した個人情報は「たたらぎダム湖マラソン大会」関連

　事務以外に使用しません。

その他、ご不明な点は大会事務局までお問い合わせ下さい。

2会場
「多々良木みのり館」前（兵庫県朝来市多々良木７２７-２）

3競技種目

朝来市

■参加申込・お問合せ先

　たたらぎダム湖マラソン大会事務局

　〒６７９－３４３１  兵庫県朝来市新井７３－１

　（朝来市朝来支所地域振興課内）

　TEL ０７９－６７７－１１６５／FAX ０７９－６７７－１５１３

時 刻
スタート

資 格
年齢制限なし

1部
中学生以下

22部
年齢制限なし

2部
高校生以上～
29歳以下

9部
29歳以下

16部
29歳以下

3部
30歳代

10部
30歳代

17部
30歳代

4部
40歳代

11部
40歳代

18部
40歳代

5部
50歳代

12部
50歳代

19部
50歳以上

6部
60歳以上

13部
60歳以上

7部
39歳以下

14部
39歳以下

20部
39歳以下

8部
40歳以上

15部
40歳以上

21部
40歳以上

高校生以上 高校生以上 年齢制限なし

午前10時40分 午前10時50分 午前10時30分 午前10時

参 加

5㎞ 10㎞ ハーフマラソン
ジョギング
（2㎞）

部
　
　
門

男
　
子

女
　
子

平成28年4月1日㈮
郵便振替・銀行振込・現金書留
窓口受付による申込

平成28年4月19日㈫
インターネット
携帯サイトによる申込

※コースの制約上、車イスでの参加はできません。
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コース図

振込分申込締切

4／1㈮
消印有効

部門
番号

対 象

5㎞

1 中学生以下（男子）

2 高校生～29才（男子）

3 30才代（男子）

4 40才代（男子）

5 50才代（男子）

6 60才以上（男子）

7 39才以下（女子）

10㎞

9 高校生～29才（男子）

10 30才代（男子）

11 40才代（男子）

12 50才代（男子）

13 60才以上（男子）

14 高校生～39才（女子）

ハーフマラソン

ジョギング（2㎞）

16 高校生～29才（男子）

17 30才代（男子）

18 40才代（男子）

19 50才以上（男子）

20 高校生～39才（女子）

21

22

40才以上（女子）

15 40才以上（女子）

8 40才以上（女子）

健康な方ならどなたでも
（幼稚園児以下は保護者同伴）
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宿泊の申し込みについて
⑴宿泊は各自で宿泊施設に電話等で申し込みをお願いします。
⑵部屋は男女別がほとんどですが、詳細は各施設にお問い合わせ
　ください。
⑶下記宿泊施設にお泊まりの方は、前日に宿泊先までナンバーカー
　ド等を配付しますのでご了承ください。
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